
plavecký klub Delfínek

Smlouva
o poskytování organizovaných kurzů plavání

Podepsané smluvní strany:

1. PLAVECKÝ KLUB DELFÍNEK s.r.o.
Toužimská 588/40, 197 00 Praha 9
Zastoupen: Kamilou Dvořákovou, jednatelem
lČ: 26727781 DIČ: CZ26727781
obchodní firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89948
dále jen ,,organizátor"

a

2. Základni škola a Mateřská škola Tupolevova
Zastoupena: Mgr. Danielem Vysloužilem
Adresa: Dobratická 525, 199 00 Praha 9 - Letňany
lČ: 60445939
dále jen ,,objednavatel "

se uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření smlouvy o poskytováni
organizovaných kurzů plavání.

Předmět smlouvy
Organizátor je oprávněn vydaným živnostenským listem k poskytování tělovýchovných
služeb. Na základě této smlouvy bude pro objednavatele provozovat výukové kurzy plavání
v prostorách sportovního areálu v Praze - Letňany Lagoon.

ll.
Rozsah plaveckých kurzů

Počet lekcí: 19

Počet dětí: ?.5"

Cena
Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch cenách:
Cena za organizovanou lekci plavání činí 70,- Kč (slovy: sedmdesát korun českých) za lekci
a dítě. Z této ceny jsou provozní náklady 51,- Kč a mzdové náklady 19,- Kč. Lekce trvá 45
minut. Úhrada proběhne za základě vystavené faktury, a to bud' převodem na účet nebo
v hotovosti. Platba musí být uskutečněna nejpozději před začátkem 3. lekce.

. .
Celkem· - (/'/' 7 " ()"" , Kč



lV.
Ostatní ujednáni

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude základní školou uveřejněna
v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

8. Obsah této smlouvy lze změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom výtisku.

10. Tato smlouva se stává platnou a účinnou dnem podpisu.
11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, že nebyla

uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek.

V P,,,, d,, q-L%LL

Organizátor bjednavatel

Strana 2 (celkem 2)



Základni hyqienické a bezpečnostní podmink'y
pro orAanizování plaveckých kurzů

mateřských a základních škol
firmou PLAVECKÝ KLUB DELFĹNEK s.r.o.

j plaveckých kurzů se mohou účastnit pouze zdravé děti (vstup do bazénu je zakázán
osobám s kožními nebo infekčními nemocemi a mokvajícími ranami)

j Před vstupem do bazénu se musí každý návštěvník osprchovat bez plavek a umýt
mýdlem

j Plavecké čepice se nevyžadují (doporučují se pro děvčata s dlouhými vlasy)
j Doprovod, který se neúčastni výcviku se může pohybovat v prostorách bazénu pouze

ve sportovním převlečení

j výukové kurzy jsou vedeny speciálně proškolenými instruktory a trvají 45 minut
j Děti jsou během prvních lekci rozděleny do družstev dle zdatnosti, každé družstvo má

svého stálého instruktora
j Lekce na sebe navazují, každé družstvo má svůj individuální plán a cIl (vždy

s přihlédnutím k věku a zdatnosti dítěte)
j Instruktoři odpovÍdají za děti během lekci. V šatnách, sprchách, ostatních prostorách

bazénu a během přepravy za děti odpovídá jejich doprovod
j Na bazéně je zakázáno běhat, skákat do vody bez dozoru, svačit

j Vybavení dítěte na lekci: plavky, ročník (župan), mýdlo, šampon, v případě nutnosti krém
na ošetření těla, hřeben, event. obuv na bazén

j K dispozici jsou plavecké pomůcky, hračky, fény
j Kurzovné je nenávratné
j Na lekce je nutné se dostavit cca 20 minut před zahájením
V' Při podpisu smlouvy je nutné dodat přesný rozpis lekci (školy v přírodě, výlety apod.),

případné změny jsou možné pouze písemně, a to min. jeden měsíc před zameškáním
lekce

S těmito podmínkami souhlasIm.

V Praze dne AD-L

Mateřská l základní škola: ......


